
 
OGGETTO: Nomina e contestuale convocazione commissione di valutazione delle candidature all’avviso 
pubblico per procedura di reclutamento e selezione per il conferimento di incarichi individuali di ESPERTI, 

TUTOR e COMUNITA’ DI PRATICHE per la Realizzazione del percorso di formazione sulla 
transizione digitale: “Percorso “A” Gestione didattica e tecnica degli ambienti di apprendimento 
innovativi, aggiornamento delle competenze digitali”. PNRR Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 

Missione 4 Istruzione e Ricerca Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi dagli asili nido 
all’Università - Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 
personale scolastico - Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023).  

Codice Progetto: M4C1I2.1- 2023-1222-P-40373  

Titolo del Progetto: “EduTech: competenze digitali per un futuro istruttivo”  

CUP: D84D23006030006  

E 

Codice Progetto:  M4C1I2.1-2023-1222-P-33782 

Titolo del Progetto: “Verso l’Educazione Digitale” 

CUP:  C84D23003920006 

                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Viste la determina di avviso di selezione esperti, tutor e comunità di pratica DM.66 interni ed esterni all’istituzione 
scolastica prot. n° 6680 del 26/11/24  e la determina 6682 del 26/11/2024 

Vista la nomina a rup del dirigente scolastico prot. n° 2265 del 24/04/2024;  

Visto gli avvisi reclutamento esperti, tutor e comunità di pratiche DM. 66 Prot. N° 6681 del 26/11/24 e 6682 del 

26/11/2024;  

Visto l’art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241 Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi;  

Visto la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;  

Vista la circolare Ministero del lavoro n.2/2009;  

RMIC8CM003 - A646DD1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006858 - 29/11/2024 - I.2 - I



Visto il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

Visto il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 

Rilevata la necessità di reclutare esperti interni all’Istituzione Scolastica per ricoprire il ruolo di esperti, tutor e 
comunità di pratiche quali figure professionali indicate per il progetto autorizzato nelle Indicazioni operative;  

Viste le Istanze pervenute per reperimento esperti, tutor e comunità di pratiche interni ed esterni all’istituzione 
scolastica nell’ambito del piano nazionale di ripresa e resilienza - missione 4: istruzione e ricerca Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università, Investimento 2.1: Didattica 
digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico (D.M. n. 66/2023) .  

DETERMINA  

la designazione dei sottoelencati membri facenti parte della Commissione incaricata di valutare le candidature in 
relazione all’avviso di cui all’oggetto:  

- Caterina Aiello, Dirigente Scolastico (Presidente)  

- Carmine Marrone, assistente amministrativo (Componente)  

Tale commissione opererà per il tempo necessario a valutare le candidature.  

La commissione si riunirà 02 dicembre 2024 alle ore 14.00 presso l’ufficio di presidenza per l’IC 

Gentile e ore 16.00 per l’ex Milanesi. 

La partecipazione alla commissione si intende a titolo gratuito e senza oneri per l’istituto.  

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Caterina Aiello 
             (DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE) 

RMIC8CM003 - A646DD1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006858 - 29/11/2024 - I.2 - I


		2025-02-25T16:11:57+0100
	LLACRN78B62D086Y




